Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 20,248.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 515,105.40

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 50,432.02

Total 585,786.22

El monto de : **Quinientos ochenta y cinco  mil setecientos ochenta y seis con 22/100 (585,786.22)